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SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILLO, mayor de edad, identificado 

como aparece al pie de mi firma y actuando como apoderado de la parte 

demandante en el proceso de la referencia, me permito anexar RELIQUIDACION 

DEL CREDITO Y ASI MISMO manifiesto bajo la gravedad de juramento que se 

desconoce si la demandada tiene correo electrónico, por lo cual no se le envió copia 

de la reliquidación.  

 

Del señor Juez, Atentamente, 

 

 

SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILLO. 

C.C. 10.286.055 de Manizales.  

T.P. 94.796 del C.S. de la Judicatura. 
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La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está 
expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. Liquidación 
presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso 

     
Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $              2.500.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

2/01/2010 31/01/2010 30 1,82 $                  45.500,00 

1/02/2010 28/02/2010 28 1,82 $                  42.466,67 

1/03/2010 31/03/2010 31 1,82 $                  47.016,67 

1/04/2010 30/04/2010 30 1,74 $                  43.500,00 

1/05/2010 31/05/2010 31 1,74 $                  44.950,00 

1/06/2010 30/06/2010 30 1,74 $                  43.500,00 

1/07/2010 31/07/2010 31 1,70 $                  43.916,67 

1/08/2010 31/08/2010 31 1,70 $                  43.916,67 

1/09/2010 30/09/2010 30 1,70 $                  42.500,00 

1/10/2010 31/10/2010 31 1,62 $                  41.850,00 

1/11/2010 30/11/2010 30 1,62 $                  40.500,00 

1/12/2010 31/12/2010 31 1,62 $                  41.850,00 

1/01/2011 31/01/2011 31 1,77 $                  45.725,00 

1/02/2011 28/02/2011 28 1,77 $                  41.300,00 

1/03/2011 31/03/2011 31 1,77 $                  45.725,00 

1/04/2011 30/04/2011 30 1,98 $                  49.500,00 

1/05/2011 31/05/2011 31 1,98 $                  51.150,00 

1/06/2011 30/06/2011 30 1,98 $                  49.500,00 

1/07/2011 31/07/2011 31 2,07 $                  53.475,00 

1/08/2011 31/08/2011 31 2,07 $                  53.475,00 

1/09/2011 30/09/2011 30 2,07 $                  51.750,00 

1/10/2011 31/10/2011 31 2,15 $                  55.541,67 

1/11/2011 30/11/2011 30 2,15 $                  53.750,00 

1/12/2011 31/12/2011 31 2,15 $                  55.541,67 

1/01/2012 31/01/2012 31 2,20 $                  56.833,33 

1/02/2012 29/02/2012 29 2,20 $                  53.166,67 

1/03/2012 31/03/2012 31 2,20 $                  56.833,33 

1/04/2012 30/04/2012 30 2,26 $                  56.500,00 

1/05/2012 31/05/2012 31 2,26 $                  58.383,33 

1/06/2012 30/06/2012 30 2,26 $                  56.500,00 

1/07/2012 31/07/2012 31 2,29 $                  59.158,33 

1/08/2012 31/08/2012 31 2,29 $                  59.158,33 

1/09/2012 30/09/2012 30 2,29 $                  57.250,00 

1/10/2012 31/10/2012 31 2,30 $                  59.416,67 

1/11/2012 30/11/2012 30 2,30 $                  57.500,00 

1/12/2012 31/12/2012 31 2,30 $                  59.416,67 

1/01/2013 31/01/2013 31 2,28 $                  58.900,00 

1/02/2013 28/02/2013 28 2,28 $                  53.200,00 



SILVERIO MAURICIO CARMONA JARAMILLO 
SMCJ CONSULTORES & ASOCIADOS 

EDIF. PLAZA CENTRO CARRERA 24 # 22-02 0FIC. 904 TELEFONO 6068934439 CEL. (03) 310 4239555  
www.smcjuristas.com scarmona@smcjuristas.com 

MANIZALES CALDAS 

1/03/2013 31/03/2013 31 2,28 $                  58.900,00 

1/04/2013 30/04/2013 30 2,29 $                  57.250,00 

1/05/2013 31/05/2013 31 2,29 $                  59.158,33 

1/06/2013 30/06/2013 30 2,29 $                  57.250,00 

1/07/2013 31/07/2013 31 2,24 $                  57.866,67 

1/08/2013 31/08/2013 31 2,24 $                  57.866,67 

1/09/2013 30/09/2013 30 2,24 $                  56.000,00 

1/10/2013 31/10/2013 31 2,20 $                  56.833,33 

1/11/2013 30/11/2013 30 2,20 $                  55.000,00 

1/12/2013 31/12/2013 31 2,20 $                  56.833,33 

1/01/2014 31/01/2014 31 2,18 $                  56.316,67 

1/02/2014 28/02/2014 28 2,18 $                  50.866,67 

1/03/2014 31/03/2014 31 2,18 $                  56.316,67 

1/04/2014 30/04/2014 30 2,17 $                  54.250,00 

1/05/2014 31/05/2014 31 2,17 $                  56.058,33 

1/06/2014 30/06/2014 30 2,17 $                  54.250,00 

1/07/2014 31/07/2014 31 2,14 $                  55.283,33 

1/08/2014 31/08/2014 31 2,14 $                  55.283,33 

1/09/2014 30/09/2014 30 2,14 $                  53.500,00 

1/10/2014 31/10/2014 31 2,13 $                  55.025,00 

1/11/2014 30/11/2014 30 2,13 $                  53.250,00 

1/12/2014 31/12/2014 31 2,13 $                  55.025,00 

1/01/2015 31/01/2015 31 2,13 $                  55.025,00 

1/02/2015 28/02/2015 28 2,13 $                  49.700,00 

1/03/2015 31/03/2015 31 2,13 $                  55.025,00 

1/04/2015 30/04/2015 30 2,15 $                  53.750,00 

1/05/2015 31/05/2015 31 2,15 $                  55.541,67 

1/06/2015 30/06/2015 30 2,15 $                  53.750,00 

1/07/2015 31/07/2015 31 2,14 $                  55.283,33 

1/08/2015 31/08/2015 31 2,14 $                  55.283,33 

1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $                  53.500,00 

1/10/2015 31/10/2015 31 2,14 $                  55.283,33 

1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 $                  53.500,00 

1/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $                  55.283,33 

1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 $                  56.316,67 

1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $                  52.683,33 

1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $                  56.316,67 

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $                  56.500,00 

1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $                  58.383,33 

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $                  56.500,00 

1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $                  60.450,00 

1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $                  60.450,00 

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $                  58.500,00 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $                  62.000,00 

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $                  60.000,00 

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $                  62.000,00 

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $                  63.033,33 

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $                  56.933,33 

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $                  63.033,33 

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $                  61.000,00 

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $                  63.033,33 
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1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $                  61.000,00 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $                  62.000,00 

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $                  62.000,00 

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $                  58.750,00 

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $                  59.933,33 

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $                  57.500,00 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $                  59.158,33 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $                  58.900,00 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $                  53.900,00 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $                  58.900,00 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $                  56.500,00 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $                  58.125,00 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $                  56.000,00 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $                  57.091,67 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $                  56.833,33 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $                  54.750,00 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $                  56.058,33 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $                  54.000,00 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $                  55.541,67 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $                  55.025,00 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $                  50.866,67 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $                  55.541,67 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $                  53.500,00 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $                  55.541,67 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $                  53.500,00 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $                  55.283,33 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $                  55.283,33 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $                  53.500,00 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $                  54.766,67 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $                  52.750,00 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $                  54.250,00 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $                  53.991,67 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $                  51.233,33 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $                  54.508,33 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $                  52.000,00 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $                  52.441,67 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $                  50.500,00 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $                  52.183,33 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,04 $                  52.700,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $                  51.250,00 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $                  52.183,33 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $                  50.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $                  50.633,33 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $                  50.116,67 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $                  45.966,67 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $                  50.375,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $                  48.500,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $                  49.858,33 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $                  48.250,00 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $                  49.858,33 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $                  50.116,67 
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1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $                  48.250,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $                  49.600,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $                  48.500,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $                  50.633,33 

1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $                  51.150,00 

1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $                  47.600,00 

1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $                  53.216,67 

1/04/2022 30/04/2022 30 2,12 $                  53.000,00 

1/05/2022 31/05/2022 31 2,18 $                  56.316,67 

1/06/2022 30/06/2022 30 2,25 $                  56.250,00 

1/07/2022 31/07/2022 31 2,34 $                  60.450,00 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $                  62.775,00 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $                  63.750,00 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65 $                  68.458,33 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $                  69.000,00 

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93 $                  75.691,67 

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04 $                  78.533,33 

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16 $                  73.733,33 

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22 $                  83.183,33 

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27 $                  81.750,00 

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17 $                  81.891,67 

1/06/2023 30/06/2023 30 3,12 $                  78.000,00 

1/07/2023 31/07/2023 31 3,09 $                  79.825,00 

1/08/2023 31/08/2023 31 3,03 $                  78.275,00 

1/09/2023 30/09/2023 30 2,97 $                  74.250,00 

1/10/2023 31/10/2023 31 2,83 $                  73.108,33 

1/11/2023 30/11/2023 30 2,74 $                  68.500,00 

1/12/2023 31/12/2023 31 2,69 $                  69.491,67 

1/01/2024 31/01/2024 31 2,53 $                  65.358,33 

1/02/2024 29/02/2024 29 2,53 $                  61.141,67 

1/03/2024 31/03/2024 31 0,00 $                          0,00 

1/04/2024 8/04/2024 8 0,00 $                          0,00 

   Total Intereses de Mora $              9.541.658,31 

   Subtotal $            12.041.658,31 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                 2.500.000,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                 9.541.658,31  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                12.041.658,31  

 Costas $                    234.220,00  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                12.275.878,31  
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Manizales, Mayo de 2024.  

Señores
JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES - CALDAS
E.S.D

REFERENCIA: REQUERIMIENTO ALLEGA LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA.

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

RADICADO: 2023-201

DEMANDANTE: CONSTRUCTORA RENOVA S.A.S, NIT: 900.999.578,
REPRESENTADA LEGALMENTE POR LUIS EVELIO
OSORIO GIRALDO C.C 10.269.008.

DEMANDADO: DORA LUCY QUINTERO QUINTERO C.C 30.398.022.

SANTIAGO LÓPEZ MURCIA mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado

con cédula de ciudadanía No. 1.053.836.215 de Manizales, Abogado en ejercicio

con T.P. No. 323.780 del C.S. de la J, en calidad de apoderado de la empresa

CONSTRUCTORA RENOVA S.A.S identificada con NIT: 900999578, me permito

aportar el requerimiento solicitado mediante el auto con fecha de 16 de abril de

2024.

CAPITAL: $30.266.055

SALDO TOTAL DE LA DEUDA: $44.415.436

__________________________________
SANTIAGO LÓPEZ MURCIA
C.C. Nro. 1.053.836.215 de Manizales
T.P. Nro. 323.780 del C.S. de la J.

_______________________________________________________

Carrera 35 Nro. 104 – 35 Segundo Piso – Manizales, Caldas
Correo electrónico: is.integrandoservicios@gmail.com

Teléfono: 310 715 74 66 – 314 363 83 00
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Manizales, 03 de Mayo de 2024 

Señores 

JUZGADO PRIMERO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL 

Manizales-Caldas 

E.S.D 

 

RADICADO:            2023-00585 

REFERENCIA:           LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

DEMANDANTE:    EDWAR DANIEL ARIAS 

DEMANDADO:  HECTOR JAIME HERNANDEZ AGUIRRE 

 

 

De manera atenta me permito aportar liquidación del crédito dentro del proceso de 

la referencia, con fundamento en el artículo 446 del Código   General del Proceso; 

en igual sentido solicitar al Honorable Despacho, disponer la entrega de títulos 

existentes y los que se lleguen a generar. 

 

 

 

 

 

 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $2.000.000 

VIGENCIA 
MENSUAL 

INTERESES 
CORRIENTES  

DÍAS 
EN 

MORA 
INTERESES 

ACUMULADOS 
ABONOS 

IMPUTADOS 
SALDO DE 
LA DEUDA 

ABONO A 
INTERESES  SALDO 

Feb-2022 2,5% 30 50.000 0,00 50.0000 0,00 50.0000 
Mar-2022 2,5% 30 50.000 0,00 100.000 0,00 100.000 
Abr-2022 2,5% 30 50.000 0,00    150.000 0,00    150.000 
May-2022 2,5% 30 50.000 0,00    200.000 0,00    200.000 
Jun-2022 2,5% 30 50.000 0,00    250.000 0,00    250.000 
Jul-2022 2,5% 30 50.000 0,00    300.000 0,00    300.000 
Ago-2022 2,5% 30 50.000 0,00 350.000 0,00 350.000 
Sep-2022 2,5% 30 50.000 0,00    400.000 0,00    400.000 
Oct-2022 2,5% 30 50.000 0,00  450.000 0,00  450.000 
Nov-2022 2,5% 30 50.000 0,00 500.000 0,00 500.000 
Dic-2022 2,5% 30 50.000 0,00     550.000 0,00     550.000 
Ene-2023 2,5% 30 50.000 0,00     600.000 0,00     600.000 
Feb-2023 2,5% 30 50.000 0,00 650.000 0,00 650.000 
TOTAL: $650.000       



	

 

	

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO LETRA DE CAMBIO POR VALOR DE $2.000.000 
VIGENCIA 
MENSUAL 

TASA MORA 
NOMINAL  

DÍAS EN 
MORA 

INTERESES 
ACUMULADOS 

ABONOS 
IMPUTADOS SALDO ANONOS SALDO 

Mar-2023 2,5% 30 50.000 0,00 50.0000 0,00 50.0000 
Abr-2023 2,5% 30 50.000 0,00 100.000 0,00 100.000 
May-2023 2,5% 30 50.000 0,00    150.000 0,00    150.000 
Jun-2023 2,5% 30 50.000 0,00    200.000 0,00    200.000 
Jul-2023 2,5% 30 50.000 0,00    250.000 0,00    250.000 
Ago-2023 2,5% 30 50.000 0,00 300.000 0,00 300.000 
Sep-2023 2,5% 30 50.000 0,00    350.000 0,00    350.000 
Oct-2023 2,5% 30 50.000 0,00  400.000 0,00  400.000 
Nov-2023 2,5% 30 50.000 0,00 450.000 0,00 450.000 
Dic-2023 2,5% 30 50.000 0,00     500.000 0,00     500.000 

Ene-2024 
2,5% 30 50.000 

0,00     550.000 0,00     550.000 
Feb-2024 2,5% 30 50.000 0,00 600.000 0,00 600.000 
Mar-2024 2,5%	 30 50.000	 0,00	     650.000 0,00     650.000 
Abr-2024 2,5%	 30 50.000	 0,00	 700.000 0,00 700.000 
May-2024 2,5%	 30 50.000	 0,00	     750.000 0,00     750.000 
TOTAL: $750.000       

CAPITAL $2.000.000 

INTERÉS CORRIENTES $650.000 

INTERESES 

MORATORIOS 

$750.000 

COSTAS PROCESALES $156.000 

ABONOS  $0  

TOTAL $3.556.000 



	

 

	

 

 

 

PETICIÓN 

En virtud a lo anterior solicito disponer la entrega de la totalidad de los títulos 

existentes en el proceso de la referencia y de la misma manera ordenar la 

programación en los que en lo sucesivo se vayan generando, los cuales solicito se 

expidan a mi nombre LUISA FERNANDA MÁRQUEZ BOTERO, dada la facultad de 

recibir, otorgada con el poder primigenio.  

 

Agradezco su diligente gestión. 

De la Señora Juez, 

 

 

 

 

________________________________________ 

LUISA FERNANDA MÁRQUEZ BOTERO 
C.C. 1.053.846.181 de Manizales. 
T.P. 311.762 del C.S de la J.  
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03/05/2024 

 
 

Señor 
JUEZ JUZGADO 1 MUNICIPAL CIVIL DE EJECUCION 
E.S.D 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DE CREDITO  
DEMANDANTE: AGUAS DE MANIZALES S.A E.S.P  
DEMANDADO:        YEISON GONZALEZ ARREDONDO 
                                                     LEONARDO ROJAS LONDOÑO 
RADICADO: 2013-00541 
 
 
 
LEONARDO PRIETO MARÍN, abogado en ejercicio, actuando como apoderado 
judicial de la parte demandante con todo respeto me permito aportar al Despacho 
la siguiente liquidación de crédito de la obligación ejecutada en el proceso de la 
referencia, la cual a la fecha asciende a la suma $ 18.891.024,00   
            
            
            
            
            
           
 
 
Señor Juez atentamente, 
 
 
 
 
 
 
LEONARDO PRIETO MARÍN 
C.C. No. 11.449.021 
T.P. N0. 167.268 del C.S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



03/05/2024 

 
 

LIQUIDACION DE CREDITO 

                  

Periodo de liquidación   
 

CAPITAL $ 4.738.215,00 
 

  

22-10-2013/03-05-2024   
  

, 
 

  

                  

Resolución Vigencia Tasa Tasa mora Tasa mora Días a Intereses Abonos Saldo 

Anual Mensual Anual anual mensual Aplicar   Imputados   

                $ 4.738.215,00 

  oct-13 19,85 29,78 2,20% 8  $27.743,00   $ 4.765.958,00 

              0,00 $ 4.765.958,00 

  nov-13 19,85 29,78 2,20% 30  $104.037,00   $ 4.869.995,00 

              0,00 $ 4.869.995,00 

  dic-13 19,85 29,78 2,20% 31  $107.504,00   $ 4.977.499,00 

              0,00 $ 4.977.499,00 

  ene-14 19,65 29,48 2,18% 31  $106.540,00   $ 5.084.039,00 

              0,00 $ 5.084.039,00 

  feb-14 19,65 29,48 2,18% 28  $96.229,00   $ 5.180.268,00 

              0,00 $ 5.180.268,00 

  mar-14 19,65 29,48 2,18% 31  $106.540,00   $ 5.286.808,00 

              0,00 $ 5.286.808,00 

  abr-14 19,63 29,45 2,17% 30  $103.009,00   $ 5.389.817,00 

              0,00 $ 5.389.817,00 

  may-14 19,63 29,45 2,17% 31  $106.443,00   $ 5.496.260,00 

              0,00 $ 5.496.260,00 

  jun-14 19,63 29,45 2,17% 30  $103.009,00   $ 5.599.269,00 

              0,00 $ 5.599.269,00 

  jul-14 19,33 29,00 2,14% 31  $104.991,00   $ 5.704.260,00 

              0,00 $ 5.704.260,00 

  ago-14 19,33 29,00 2,14% 31  $104.991,00   $ 5.809.251,00 

              0,00 $ 5.809.251,00 

  sept-14 19,33 29,00 2,14% 30  $101.605,00   $ 5.910.856,00 

              0,00 $ 5.910.856,00 

  oct-14 19,17 28,76 2,13% 31  $104.215,00   $ 6.015.071,00 

              0,00 $ 6.015.071,00 

  nov-14 19,17 28,76 2,13% 30  $100.854,00   $ 6.115.925,00 

              0,00 $ 6.115.925,00 

  dic-14 19,17 28,76 2,13% 31  $104.215,00   $ 6.220.140,00 

              0,00 $ 6.220.140,00 

  ene-15 19,21 28,82 2,13% 28  $94.305,00   $ 6.314.445,00 

              0,00 $ 6.314.445,00 

2359-14 feb-15 19,21 28,82 2,13% 28  $94.305,00   $ 6.408.750,00 

              0,00 $ 6.408.750,00 

2359-14 mar-15 19,21 28,82 2,13% 30  $101.041,00   $ 6.509.791,00 

              0,00 $ 6.509.791,00 

0369-15 abr-15 19,37 29,06 2,15% 30  $101.792,00   $ 6.611.583,00 

              0,00 $ 6.611.583,00 

0369-15 may-15 19,37 29,06 2,15% 31  $105.185,00   $ 6.716.768,00 

              0,00 $ 6.716.768,00 
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0369-15 jun-15 19,37 29,06 2,15% 30  $101.792,00   $ 6.818.560,00 

              0,00 $ 6.818.560,00 

0913-15 jul-15 19,26 28,89 2,14% 30  $101.276,00   $ 6.919.836,00 

              0,00 $ 6.919.836,00 

0913-15 ago-15 19,26 28,89 2,14% 31  $104.652,00   $ 7.024.488,00 

              0,00 $ 7.024.488,00 

0913-15 sept-15 19,26 28,89 2,14% 30  $101.276,00   $ 7.125.764,00 

              0,00 $ 7.125.764,00 

1341-15 oct-15 19,33 29,00 2,14% 30  $101.605,00   $ 7.227.369,00 

              0,00 $ 7.227.369,00 

1341-15 nov-15 19,33 29,00 2,14% 30  $101.605,00   $ 7.328.974,00 

              0,00 $ 7.328.974,00 

1341-15 dic-15 19,33 29,00 2,14% 30  $101.605,00   $ 7.430.579,00 

              0,00 $ 7.430.579,00 

1788-15 ene-16 19,68 29,52 2,18% 31  $106.684,00   $ 7.537.263,00 

              0,00 $ 7.537.263,00 

1788-15 feb-16 19,68 29,52 2,18% 28  $96.360,00   $ 7.633.623,00 

              0,00 $ 7.633.623,00 

1788-15 mar-16 19,68 29,52 2,18% 30  $103.243,00   $ 7.736.866,00 

              0,00 $ 7.736.866,00 

0334-16 abr-16 20,54 30,81 2,26% 30  $107.243,00   $ 7.844.109,00 

              0,00 $ 7.844.109,00 

0334-16 may-16 20,54 30,81 2,26% 31  $110.818,00   $ 7.954.927,00 

              0,00 $ 7.954.927,00 

0334-16 jun-16 20,54 30,81 2,26% 30  $107.243,00   $ 8.062.170,00 

              0,00 $ 8.062.170,00 

0811-16 jul-16 21,34 32,01 2,34% 31  $114.630,00   $ 8.176.800,00 

              0,00 $ 8.176.800,00 

0811-16 ago-16 21,34 32,01 2,34% 31  $114.630,00   $ 8.291.430,00 

              0,00 $ 8.291.430,00 

0811-16 sept-16 21,34 32,01 2,34% 30  $110.932,00   $ 8.402.362,00 

              0,00 $ 8.402.362,00 

1233-16 oct-16 21,99 32,99 2,40% 31  $117.703,00   $ 8.520.065,00 

              0,00 $ 8.520.065,00 

1233-16 nov-16 21,99 32,99 2,40% 30  $113.906,00   $ 8.633.971,00 

              0,00 $ 8.633.971,00 

1233-16 dic-16 21,99 32,99 2,40% 31  $117.703,00   $ 8.751.674,00 

              0,00 $ 8.751.674,00 

1612-16 ene-17 22,34 33,51 2,44% 31  $119.350,00   $ 8.871.024,00 

              0,00 $ 8.871.024,00 

1612-16 feb-17 22,34 33,51 2,44% 30  $115.500,00   $ 8.986.524,00 

              0,00 $ 8.986.524,00 

1612-16 mar-17 22,34 33,51 2,44% 31  $119.350,00   $ 9.105.874,00 

              0,00 $ 9.105.874,00 

0488-17 abr-17 22,33 33,50 2,44% 30  $115.454,00   $ 9.221.328,00 

              0,00 $ 9.221.328,00 

0488-17 may-17 22,33 33,50 2,44% 31  $119.303,00   $ 9.340.631,00 

              0,00 $ 9.340.631,00 
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0488-17 jun-17 22,33 33,50 2,44% 30  $115.454,00   $ 9.456.085,00 

              0,00 $ 9.456.085,00 

0907- 17 jul-17 21,98 32,97 2,40% 31  $117.656,00   $ 9.573.741,00 

              0,00 $ 9.573.741,00 

0907- 17 ago-17 21,98 32,97 2,40% 31  $117.656,00   $ 9.691.397,00 

              0,00 $ 9.691.397,00 

1155- 17 sept-17 21,48 32,22 2,35% 30  $111.574,00   $ 9.802.971,00 

              0,00 $ 9.802.971,00 

1298-17 oct-17 21,15 31,73 2,32% 31  $113.727,00   $ 9.916.698,00 

              0,00 $ 9.916.698,00 

1447-17 nov-17 20,96 31,44 2,30% 30  $109.184,00   $ 10.025.882,00 

              0,00 $ 10.025.882,00 

1619-17 dic-17 20,77 31,16 2,29% 31  $111.917,00   $ 10.137.799,00 

              0,00 $ 10.137.799,00 

1890-17 ene-18 20,69 31,04 2,28% 31  $111.535,00   $ 10.249.334,00 

              0,00 $ 10.249.334,00 

0131-18 feb-18 21,61 32,42 2,37% 28  $104.692,00   $ 10.354.026,00 

              0,00 $ 10.354.026,00 

0131-18 mar-18 20,68 31,02 2,28% 31  $111.487,00   $ 10.465.513,00 

              0,00 $ 10.465.513,00 

0398-18 abr-18 20,48 30,72 2,26% 30  $106.965,00   $ 10.572.478,00 

              0,00 $ 10.572.478,00 

0527-18 may-18 20,44 30,66 2,25% 31  $110.339,00   $ 10.682.817,00 

              0,00 $ 10.682.817,00 

0687-18 jun-18 20,28 30,42 2,24% 30  $106.038,00   $ 10.788.855,00 

              0,00 $ 10.788.855,00 

0820-18 jul-18 20,03 30,05 2,21% 31  $108.371,00   $ 10.897.226,00 

              0,00 $ 10.897.226,00 

0954-18 ago-18 19,94 29,91 2,20% 31  $107.938,00   $ 11.005.164,00 

              0,00 $ 11.005.164,00 

1112-18 sept-18 19,81 29,72 2,19% 30  $103.850,00   $ 11.109.014,00 

              0,00 $ 11.109.014,00 

1294-18 oct-18 19,63 29,45 2,17% 31  $106.443,00   $ 11.215.457,00 

              0,00 $ 11.215.457,00 

1521-18 nov-18 19,49 29,24 2,16% 30  $102.354,00   $ 11.317.811,00 

              0,00 $ 11.317.811,00 

1708-18 dic-18 19,40 29,10 2,15% 31  $105.330,00   $ 11.423.141,00 

              0,00 $ 11.423.141,00 

1782-18 ene-19 19,16 28,74 2,13% 31  $104.167,00   $ 11.527.308,00 

              0,00 $ 11.527.308,00 

1111-19 feb-19 19,70 29,55 2,18% 28  $96.447,00   $ 11.623.755,00 

              0,00 $ 11.623.755,00 

0263-19 mar-19 19,37 29,06 2,15% 30  $101.792,00   $ 11.725.547,00 

              0,00 $ 11.725.547,00 

389-19 abr-19 19,32 28,98 2,14% 30  $101.558,00   $ 11.827.105,00 

              0,00 $ 11.827.105,00 

0574-19 may-19 19,34 29,01 2,15% 31  $105.040,00   $ 11.932.145,00 

              0,00 $ 11.932.145,00 
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0697-19 jun-19 19,30 28,95 2,14% 30  $101.464,00   $ 12.033.609,00 

              0,00 $ 12.033.609,00 

0829-19 jul-19 19,28 28,92 2,14% 31  $104.749,00   $ 12.138.358,00 

              0,00 $ 12.138.358,00 

1018-19 ago-19 19,32 28,98 2,14% 31  $104.943,00   $ 12.243.301,00 

              0,00 $ 12.243.301,00 

1145-19 sept-19 19,32 28,98 2,14% 30  $101.558,00   $ 12.344.859,00 

              0,00 $ 12.344.859,00 

1293-19 oct-19 19,10 28,65 2,12% 31  $103.875,00   $ 12.448.734,00 

              0,00 $ 12.448.734,00 

1474-19 nov-19 19,03 28,55 2,11% 30  $100.195,00   $ 12.548.929,00 

              0,00 $ 12.548.929,00 

1603-19 dic-19 18,91 28,37 2,10% 31  $102.951,00   $ 12.651.880,00 

              0,00 $ 12.651.880,00 

1768-20 ene-20 18,77 28,16 2,09% 31  $102.269,00   $ 12.754.149,00 

              0,00 $ 12.754.149,00 

0094-20 feb-20 19,06 28,59 2,12% 29  $96.992,00   $ 12.851.141,00 

              0,00 $ 12.851.141,00 

0205-20 mar-20 18,95 28,43 2,11% 31  $103.146,00   $ 12.954.287,00 

              0,00 $ 12.954.287,00 

0351-20 abr-20 18,69 28,04 2,08% 30  $98.593,00   $ 13.052.880,00 

              0,00 $ 13.052.880,00 

0437-20 may-20 18,19 27,29 2,03% 31  $99.433,00   $ 13.152.313,00 

              0,00 $ 13.152.313,00 

0505-20 jun-20 18,12 27,18 2,02% 30  $95.893,00   $ 13.248.206,00 

              0,00 $ 13.248.206,00 

0605-20 jul-20 18,12 27,18 2,02% 31  $99.089,00   $ 13.347.295,00 

              0,00 $ 13.347.295,00 

0685-20 ago-20 18,29 27,44 2,04% 31  $99.923,00   $ 13.447.218,00 

              0,00 $ 13.447.218,00 

0769-20 sept-20 18,35 27,53 2,05% 30  $96.984,00   $ 13.544.202,00 

              0,00 $ 13.544.202,00 

0869-20 oct-20 18,09 27,14 2,02% 31  $98.942,00   $ 13.643.144,00 

              0,00 $ 13.643.144,00 

0947-20 nov-20 17,84 26,76 2,00% 30  $94.560,00   $ 13.737.704,00 

              0,00 $ 13.737.704,00 

1034-20 dic-20 17,46 26,19 1,96% 31  $95.837,00   $ 13.833.541,00 

              0,00 $ 13.833.541,00 

1215-20 ene-21 17,32 25,98 1,94% 31  $95.144,00   $ 13.928.685,00 

              0,00 $ 13.928.685,00 

0064-21 feb-21 17,54 26,31 1,97% 28  $86.920,00   $ 14.015.605,00 

              0,00 $ 14.015.605,00 

0161-21 mar-21 17,41 26,12 1,95% 31  $95.590,00   $ 14.111.195,00 

              0,00 $ 14.111.195,00 

0305-21 abr-21 17,31 25,97 1,94% 30  $92.027,00   $ 14.203.222,00 

              0,00 $ 14.203.222,00 

0305-21 may-21 17,22 25,83 1,93% 31  $94.649,00   $ 14.297.871,00 

              0,00 $ 14.297.871,00 
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0509-21 jun-21 17,21 25,82 1,93% 30  $91.548,00   $ 14.389.419,00 

              0,00 $ 14.389.419,00 

0622-21 jul-21 17,19 25,79 1,93% 31  $94.500,00   $ 14.483.919,00 

              0,00 $ 14.483.919,00 

  ago-21 17,24 25,86 1,94% 31  $94.748,00   $ 14.578.667,00 

              0,00 $ 14.578.667,00 

  sept-21 17,19 25,79 1,93% 30  $91.452,00   $ 14.670.119,00 

              0,00 $ 14.670.119,00 

1095-21 oct-21 17,08 25,62 1,92% 31 $93.954,00   $ 14.764.073,00 

              0,00 $ 14.764.073,00 

  nov-21 17,27 25,91 1,94% 30 $91.836,00   $ 14.855.909,00 

              0,00 $ 14.855.909,00 

  dic-21 17,46 26,19 1,96% 30 $92.746,00   $ 14.948.655,00 

              0,00 $ 14.948.655,00 

  ene-22 17,66 26,49 1,98% 30 $93.702,00   $ 15.042.357,00 

              0,00 $ 15.042.357,00 

  feb-22 18,30 27,45 2,04% 28 $90.297,00   $ 15.132.654,00 

              0,00 $ 15.132.654,00 

  mar-22 18,47 27,71 2,06% 31 $100.804,00   $ 15.233.458,00 

              0,00 $ 15.233.458,00 

  abr-22 19,05 28,58 2,12% 30 $100.289,00   $ 15.333.747,00 

 
            0,00 $ 15.333.747,00 

 
may-22 19,71 29,57 2,18% 30 $103.383,00   $ 15.437.130,00 

 
            0,00 $ 15.437.130,00 

 
jun-22 20,40 30,60 2,25% 30 $106.594,00   $ 15.543.724,00 

 
            0,00 $ 15.543.724,00 

 
jul-22 21,28 31,92 2,34% 30 $110.656,00   $ 15.654.380,00 

 
            0,00 $ 15.654.380,00 

 
ago-22 22,21 33,32 2,43% 30 $114.909,00   $ 15.769.289,00 

 
            0,00 $ 15.769.289,00 

 
sept-22 23,50 35,25 2,55% 30 $120.740,00   $ 15.890.029,00 

 
            0,00 $ 15.890.029,00 

 
oct-22 24,61 36,92 2,65% 30 $125.697,00   $ 16.015.726,00 

 
            0,00 $ 16.015.726,00 

 
nov-22 25,78 38,67 2,76% 30 $130.862,00   $ 16.146.588,00 

 
            0,00 $ 16.146.588,00 

 
dic-22 27,64 41,46 2,93% 30 $138.951,00   $ 16.285.539,00 

 
            0,00 $ 16.285.539,00 

 
ene-23 28,84 43,26 3,04% 30 $144.093,00   $ 16.429.632,00 

 
            0,00 $ 16.429.632,00 

 
feb-23 30,18 45,27 3,16% 30 $149.765,00   $ 16.579.397,00 

 
            0,00 $ 16.579.397,00 

 
mar-23 30,84 46,26 3,22% 30 $152.532,00   $ 16.731.929,00 

 
            0,00 $ 16.731.929,00 

 
abr-23 31,39 47,09 3,27% 30 $154.825,00   $ 16.886.754,00 

 
            0,00 $ 16.886.754,00 

 
may-23 30,27 45,41 3,17% 30 $150.143,00   $ 17.036.897,00 

 
            0,00 $ 17.036.897,00 
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jun-23 29,76 44,64 3,12% 30 $147.995,00   $ 17.184.892,00 

 
            0,00 $ 17.184.892,00 

 
jul-23 29,36 44,04 3,09% 30 $146.303,00   $ 17.331.195,00 

 
            0,00 $ 17.331.195,00 

 
ago-23 28,75 43,13 3,03% 30 $143.709,00   $ 17.474.904,00 

 
            0,00 $ 17.474.904,00 

 
sept-23 28,03 42,05 2,97% 30 $140.629,00   $ 17.615.533,00 

 
            0,00 $ 17.615.533,00 

 
oct-23 26,53 39,80 2,83% 30 $134.142,00   $ 17.749.675,00 

 
            0,00 $ 17.749.675,00 

 
nov-23 25,52 38,28 2,74% 30 $129.719,00   $ 17.879.394,00 

 
            0,00 $ 17.879.394,00 

 
dic-23 25,04 37,56 2,69% 30 $ 127.602   $ 18.006.996,00 

 
            0,00 $ 18.006.996,00 

 
ene-24 23,32 34,98 2,53% 30 $ 119.931   $ 18.126.927,00 

 
            0,00 $ 18.126.927,00 

 
feb-24 23,31 34,97 2,53% 29 $ 115.890   $ 18.242.817,00 

 
            0,00 $ 18.242.817,00 

 
mar-24 22,20 33,30 2,42% 27 $ 103.377   $ 18.346.194,00 

 
            0,00 $ 18.346.194,00 

 
abr-24 22,06 33,09 2,41% 30 $ 114.225   $ 18.460.419,00 

 
            0,00 $ 18.460.419,00 

 
may-24 21,02 31,53 2,31% 3 $ 10.946   $ 18.471.365,00 

    
Total Intereses $ 13.733.150,00   $ 18.471.365,00 

         

         

         RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN CAPITAL UNO 

Capital  $ 4.738.215,00 

Más intereses moratorios  $ 13.733.150,00 

Total capital e intereses $ 18.471.365,00 

COSTAS $ 419.659,00 

Total liquidación  $ 18.891.024,00 
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Calle 20 No. 22 –  14, Edificio La Cúpula, Oficina 303, Manizales - Caldas 

 

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES 

(E.S.D) 

 

 

 

PROCESO:   EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:  COABEC 
DEMANDADO:  OSCAR JAVIER ESPITIA Y ASTRID MONSALVE  
 RADICADO:   2024 - 054 
 
 
 
 
 
CARLA VILLADA DÍAZ, abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad, 
identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en condición de 
representante legal judicial de la cooperativa multiactiva de abogados del eje cafetero 
COABEC identificada con el Nit: No. 900.866.975-7 adjunto me permito remitir la 
liquidación del crédito del proceso anteriormente enunciado:  
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Del mismo modo comedidamente solicito al señor juez que los títulos constituidos en el 
presente proceso que cursa actualmente en su despacho bajo el radicado 202300773 
sean entregados al señor ALEXANDER ARROYAVE SANDOVAL identificado con cédula 
de ciudadanía No. 16.771.108 de Santiago de Cali ya que él es el representante legal de 
la cooperativa toda vez que yo me encuentro fuera del país. 
 
 
Adjunto me permito aportar cámara de comercio de la cooperativa:  
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Calle 20 No. 22 –  14, Edificio La Cúpula, Oficina 303, Manizales - Caldas 

 

 

Renuncio a términos de ejecución y ejecutoria de auto favorable.  
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Del señor Juez: 
 
Atentamente, 
       

 

 

 
CARLA VILLADA DÍAZ   ALEXANDER ARROYAVE SANDOVAL    
C.C 42.164.976 de Pereira   C.C. 16.771.108 de Santiago de Cali     
T.P No. 281.715 del C.S de la J.  Representante legal     
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Señor 
JUEZ JUZGADO 1 MUNICIPAL CIVIL DE EJECUCION 
E.S.D 
 
 
ASUNTO:                      LIQUIDACION DE CREDITO  
DEMANDANTE: AGUAS DE MANIZALES S.A E.S.P  
DEMANDADO:        JULIAN ENRIQUE OSPINA QUICENO 
                                                     JENIFER LLAMOSA OCAMPO 
RADICADO: 2013-00523 
 
 
 
LEONARDO PRIETO MARÍN, abogado en ejercicio, actuando como apoderado 
judicial de la parte demandante con todo respeto me permito aportar al Despacho 
la siguiente liquidación de crédito de la obligación ejecutada en el proceso de la 
referencia, la cual a la fecha asciende a la suma $ 22.324.771,00   
            
            
            
            
            
          
 
 
Señor Juez atentamente, 
 
 
 
 
 
 
LEONARDO PRIETO MARÍN 
C.C. No. 11.449.021 
T.P. N0. 167.268 del C.S de la J 
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LIQUIDACION DE CREDITO 

                  

Periodo de liquidación   
 

CAPITAL $ 5.614.308,00 
 

  

23-10-2013/03-05-2024   
  

, 
 

  

                  

Resolución Vigencia Tasa Tasa mora Tasa mora Días a Intereses Abonos Saldo 

Anual Mensual Anual anual mensual Aplicar   Imputados   

                $ 5.614.308,00 

  oct-13 19,85 29,78 2,20% 7  $28.764,00   $ 5.643.072,00 

              0,00 $ 5.643.072,00 

  nov-13 19,85 29,78 2,20% 30  $123.273,00   $ 5.766.345,00 

              0,00 $ 5.766.345,00 

  dic-13 19,85 29,78 2,20% 31  $127.382,00   $ 5.893.727,00 

              0,00 $ 5.893.727,00 

  ene-14 19,65 29,48 2,18% 31  $126.239,00   $ 6.019.966,00 

              0,00 $ 6.019.966,00 

  feb-14 19,65 29,48 2,18% 28  $114.022,00   $ 6.133.988,00 

              0,00 $ 6.133.988,00 

  mar-14 19,65 29,48 2,18% 31  $126.239,00   $ 6.260.227,00 

              0,00 $ 6.260.227,00 

  abr-14 19,63 29,45 2,17% 30  $122.056,00   $ 6.382.283,00 

              0,00 $ 6.382.283,00 

  may-14 19,63 29,45 2,17% 31  $126.124,00   $ 6.508.407,00 

              0,00 $ 6.508.407,00 

  jun-14 19,63 29,45 2,17% 30  $122.056,00   $ 6.630.463,00 

              0,00 $ 6.630.463,00 

  jul-14 19,33 29,00 2,14% 31  $124.404,00   $ 6.754.867,00 

              0,00 $ 6.754.867,00 

  ago-14 19,33 29,00 2,14% 31  $124.404,00   $ 6.879.271,00 

              0,00 $ 6.879.271,00 

  sept-14 19,33 29,00 2,14% 30  $120.391,00   $ 6.999.662,00 

              0,00 $ 6.999.662,00 

  oct-14 19,17 28,76 2,13% 31  $123.485,00   $ 7.123.147,00 

              0,00 $ 7.123.147,00 

  nov-14 19,17 28,76 2,13% 30  $119.501,00   $ 7.242.648,00 

              0,00 $ 7.242.648,00 

  dic-14 19,17 28,76 2,13% 31  $123.485,00   $ 7.366.133,00 

              0,00 $ 7.366.133,00 

  ene-15 19,21 28,82 2,13% 28  $111.742,00   $ 7.477.875,00 

              0,00 $ 7.477.875,00 

2359-14 feb-15 19,21 28,82 2,13% 28  $111.742,00   $ 7.589.617,00 

              0,00 $ 7.589.617,00 

2359-14 mar-15 19,21 28,82 2,13% 30  $119.724,00   $ 7.709.341,00 

              0,00 $ 7.709.341,00 

0369-15 abr-15 19,37 29,06 2,15% 30  $120.613,00   $ 7.829.954,00 

              0,00 $ 7.829.954,00 

0369-15 may-15 19,37 29,06 2,15% 31  $124.634,00   $ 7.954.588,00 

              0,00 $ 7.954.588,00 
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0369-15 jun-15 19,37 29,06 2,15% 30  $120.613,00   $ 8.075.201,00 

              0,00 $ 8.075.201,00 

0913-15 jul-15 19,26 28,89 2,14% 30  $120.002,00   $ 8.195.203,00 

              0,00 $ 8.195.203,00 

0913-15 ago-15 19,26 28,89 2,14% 31  $124.002,00   $ 8.319.205,00 

              0,00 $ 8.319.205,00 

0913-15 sept-15 19,26 28,89 2,14% 30  $120.002,00   $ 8.439.207,00 

              0,00 $ 8.439.207,00 

1341-15 oct-15 19,33 29,00 2,14% 30  $120.391,00   $ 8.559.598,00 

              0,00 $ 8.559.598,00 

1341-15 nov-15 19,33 29,00 2,14% 30  $120.391,00   $ 8.679.989,00 

              0,00 $ 8.679.989,00 

1341-15 dic-15 19,33 29,00 2,14% 30  $120.391,00   $ 8.800.380,00 

              0,00 $ 8.800.380,00 

1788-15 ene-16 19,68 29,52 2,18% 31  $126.410,00   $ 8.926.790,00 

              0,00 $ 8.926.790,00 

1788-15 feb-16 19,68 29,52 2,18% 28  $114.177,00   $ 9.040.967,00 

              0,00 $ 9.040.967,00 

1788-15 mar-16 19,68 29,52 2,18% 30  $122.333,00   $ 9.163.300,00 

              0,00 $ 9.163.300,00 

0334-16 abr-16 20,54 30,81 2,26% 30  $127.072,00   $ 9.290.372,00 

              0,00 $ 9.290.372,00 

0334-16 may-16 20,54 30,81 2,26% 31  $131.308,00   $ 9.421.680,00 

              0,00 $ 9.421.680,00 

0334-16 jun-16 20,54 30,81 2,26% 30  $127.072,00   $ 9.548.752,00 

              0,00 $ 9.548.752,00 

0811-16 jul-16 21,34 32,01 2,34% 31  $135.824,00   $ 9.684.576,00 

              0,00 $ 9.684.576,00 

0811-16 ago-16 21,34 32,01 2,34% 31  $135.824,00   $ 9.820.400,00 

              0,00 $ 9.820.400,00 

0811-16 sept-16 21,34 32,01 2,34% 30  $131.443,00   $ 9.951.843,00 

              0,00 $ 9.951.843,00 

1233-16 oct-16 21,99 32,99 2,40% 31  $139.466,00   $ 10.091.309,00 

              0,00 $ 10.091.309,00 

1233-16 nov-16 21,99 32,99 2,40% 30  $134.968,00   $ 10.226.277,00 

              0,00 $ 10.226.277,00 

1233-16 dic-16 21,99 32,99 2,40% 31  $139.466,00   $ 10.365.743,00 

              0,00 $ 10.365.743,00 

1612-16 ene-17 22,34 33,51 2,44% 31  $141.417,00   $ 10.507.160,00 

              0,00 $ 10.507.160,00 

1612-16 feb-17 22,34 33,51 2,44% 30  $136.856,00   $ 10.644.016,00 

              0,00 $ 10.644.016,00 

1612-16 mar-17 22,34 33,51 2,44% 31  $141.417,00   $ 10.785.433,00 

              0,00 $ 10.785.433,00 

0488-17 abr-17 22,33 33,50 2,44% 30  $136.802,00   $ 10.922.235,00 

              0,00 $ 10.922.235,00 

0488-17 may-17 22,33 33,50 2,44% 31  $141.362,00   $ 11.063.597,00 

              0,00 $ 11.063.597,00 
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0488-17 jun-17 22,33 33,50 2,44% 30  $136.802,00   $ 11.200.399,00 

              0,00 $ 11.200.399,00 

0907- 17 jul-17 21,98 32,97 2,40% 31  $139.411,00   $ 11.339.810,00 

              0,00 $ 11.339.810,00 

0907- 17 ago-17 21,98 32,97 2,40% 31  $139.411,00   $ 11.479.221,00 

              0,00 $ 11.479.221,00 

1155- 17 sept-17 21,48 32,22 2,35% 30  $132.204,00   $ 11.611.425,00 

              0,00 $ 11.611.425,00 

1298-17 oct-17 21,15 31,73 2,32% 31  $134.755,00   $ 11.746.180,00 

              0,00 $ 11.746.180,00 

1447-17 nov-17 20,96 31,44 2,30% 30  $129.371,00   $ 11.875.551,00 

              0,00 $ 11.875.551,00 

1619-17 dic-17 20,77 31,16 2,29% 31  $132.610,00   $ 12.008.161,00 

              0,00 $ 12.008.161,00 

1890-17 ene-18 20,69 31,04 2,28% 31  $132.158,00   $ 12.140.319,00 

              0,00 $ 12.140.319,00 

0131-18 feb-18 21,61 32,42 2,37% 28  $124.049,00   $ 12.264.368,00 

              0,00 $ 12.264.368,00 

0131-18 mar-18 20,68 31,02 2,28% 31  $132.101,00   $ 12.396.469,00 

              0,00 $ 12.396.469,00 

0398-18 abr-18 20,48 30,72 2,26% 30  $126.743,00   $ 12.523.212,00 

              0,00 $ 12.523.212,00 

0527-18 may-18 20,44 30,66 2,25% 31  $130.741,00   $ 12.653.953,00 

              0,00 $ 12.653.953,00 

0687-18 jun-18 20,28 30,42 2,24% 30  $125.644,00   $ 12.779.597,00 

              0,00 $ 12.779.597,00 

0820-18 jul-18 20,03 30,05 2,21% 31  $128.409,00   $ 12.908.006,00 

              0,00 $ 12.908.006,00 

0954-18 ago-18 19,94 29,91 2,20% 31  $127.896,00   $ 13.035.902,00 

              0,00 $ 13.035.902,00 

1112-18 sept-18 19,81 29,72 2,19% 30  $123.052,00   $ 13.158.954,00 

              0,00 $ 13.158.954,00 

1294-18 oct-18 19,63 29,45 2,17% 31  $126.124,00   $ 13.285.078,00 

              0,00 $ 13.285.078,00 

1521-18 nov-18 19,49 29,24 2,16% 30  $121.280,00   $ 13.406.358,00 

              0,00 $ 13.406.358,00 

1708-18 dic-18 19,40 29,10 2,15% 31  $124.806,00   $ 13.531.164,00 

              0,00 $ 13.531.164,00 

1782-18 ene-19 19,16 28,74 2,13% 31  $123.427,00   $ 13.654.591,00 

              0,00 $ 13.654.591,00 

1111-19 feb-19 19,70 29,55 2,18% 28  $114.280,00   $ 13.768.871,00 

              0,00 $ 13.768.871,00 

0263-19 mar-19 19,37 29,06 2,15% 30  $120.613,00   $ 13.889.484,00 

              0,00 $ 13.889.484,00 

389-19 abr-19 19,32 28,98 2,14% 30  $120.336,00   $ 14.009.820,00 

              0,00 $ 14.009.820,00 

0574-19 may-19 19,34 29,01 2,15% 31  $124.462,00   $ 14.134.282,00 

              0,00 $ 14.134.282,00 
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0697-19 jun-19 19,30 28,95 2,14% 30  $120.224,00   $ 14.254.506,00 

              0,00 $ 14.254.506,00 

0829-19 jul-19 19,28 28,92 2,14% 31  $124.117,00   $ 14.378.623,00 

              0,00 $ 14.378.623,00 

1018-19 ago-19 19,32 28,98 2,14% 31  $124.347,00   $ 14.502.970,00 

              0,00 $ 14.502.970,00 

1145-19 sept-19 19,32 28,98 2,14% 30  $120.336,00   $ 14.623.306,00 

              0,00 $ 14.623.306,00 

1293-19 oct-19 19,10 28,65 2,12% 31  $123.082,00   $ 14.746.388,00 

              0,00 $ 14.746.388,00 

1474-19 nov-19 19,03 28,55 2,11% 30  $118.721,00   $ 14.865.109,00 

              0,00 $ 14.865.109,00 

1603-19 dic-19 18,91 28,37 2,10% 31  $121.987,00   $ 14.987.096,00 

              0,00 $ 14.987.096,00 

1768-20 ene-20 18,77 28,16 2,09% 31  $121.179,00   $ 15.108.275,00 

              0,00 $ 15.108.275,00 

0094-20 feb-20 19,06 28,59 2,12% 29  $114.926,00   $ 15.223.201,00 

              0,00 $ 15.223.201,00 

0205-20 mar-20 18,95 28,43 2,11% 31  $122.218,00   $ 15.345.419,00 

              0,00 $ 15.345.419,00 

0351-20 abr-20 18,69 28,04 2,08% 30  $116.822,00   $ 15.462.241,00 

              0,00 $ 15.462.241,00 

0437-20 may-20 18,19 27,29 2,03% 31  $117.818,00   $ 15.580.059,00 

              0,00 $ 15.580.059,00 

0505-20 jun-20 18,12 27,18 2,02% 30  $113.623,00   $ 15.693.682,00 

              0,00 $ 15.693.682,00 

0605-20 jul-20 18,12 27,18 2,02% 31  $117.411,00   $ 15.811.093,00 

              0,00 $ 15.811.093,00 

0685-20 ago-20 18,29 27,44 2,04% 31  $118.399,00   $ 15.929.492,00 

              0,00 $ 15.929.492,00 

0769-20 sept-20 18,35 27,53 2,05% 30  $114.917,00   $ 16.044.409,00 

              0,00 $ 16.044.409,00 

0869-20 oct-20 18,09 27,14 2,02% 31  $117.236,00   $ 16.161.645,00 

              0,00 $ 16.161.645,00 

0947-20 nov-20 17,84 26,76 2,00% 30  $112.045,00   $ 16.273.690,00 

              0,00 $ 16.273.690,00 

1034-20 dic-20 17,46 26,19 1,96% 31  $113.558,00   $ 16.387.248,00 

              0,00 $ 16.387.248,00 

1215-20 ene-21 17,32 25,98 1,94% 31  $112.737,00   $ 16.499.985,00 

              0,00 $ 16.499.985,00 

0064-21 feb-21 17,54 26,31 1,97% 28  $102.991,00   $ 16.602.976,00 

              0,00 $ 16.602.976,00 

0161-21 mar-21 17,41 26,12 1,95% 31  $113.264,00   $ 16.716.240,00 

              0,00 $ 16.716.240,00 

0305-21 abr-21 17,31 25,97 1,94% 30  $109.043,00   $ 16.825.283,00 

              0,00 $ 16.825.283,00 

0305-21 may-21 17,22 25,83 1,93% 31  $112.149,00   $ 16.937.432,00 

              0,00 $ 16.937.432,00 
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0509-21 jun-21 17,21 25,82 1,93% 30  $108.475,00   $ 17.045.907,00 

              0,00 $ 17.045.907,00 

0622-21 jul-21 17,19 25,79 1,93% 31  $111.973,00   $ 17.157.880,00 

              0,00 $ 17.157.880,00 

  ago-21 17,24 25,86 1,94% 31  $112.267,00   $ 17.270.147,00 

              0,00 $ 17.270.147,00 

  sept-21 17,19 25,79 1,93% 30  $108.361,00   $ 17.378.508,00 

              0,00 $ 17.378.508,00 

1095-21 oct-21 17,08 25,62 1,92% 31 $111.326,00   $ 17.489.834,00 

              0,00 $ 17.489.834,00 

  nov-21 17,27 25,91 1,94% 30 $108.816,00   $ 17.598.650,00 

              0,00 $ 17.598.650,00 

  dic-21 17,46 26,19 1,96% 30 $109.894,00   $ 17.708.544,00 

              0,00 $ 17.708.544,00 

  ene-22 17,66 26,49 1,98% 30 $111.027,00   $ 17.819.571,00 

              0,00 $ 17.819.571,00 

  feb-22 18,30 27,45 2,04% 28 $106.993,00   $ 17.926.564,00 

              0,00 $ 17.926.564,00 

  mar-22 18,47 27,71 2,06% 31 $119.443,00   $ 18.046.007,00 

              0,00 $ 18.046.007,00 

  abr-22 19,05 28,58 2,12% 30 $118.833,00   $ 18.164.840,00 

 
            0,00 $ 18.164.840,00 

 
may-22 19,71 29,57 2,18% 30 $122.499,00   $ 18.287.339,00 

 
            0,00 $ 18.287.339,00 

 
jun-22 20,40 30,60 2,25% 30 $126.304,00   $ 18.413.643,00 

 
            0,00 $ 18.413.643,00 

 
jul-22 21,28 31,92 2,34% 30 $131.116,00   $ 18.544.759,00 

 
            0,00 $ 18.544.759,00 

 
ago-22 22,21 33,32 2,43% 30 $136.155,00   $ 18.680.914,00 

 
            0,00 $ 18.680.914,00 

 
sept-22 23,50 35,25 2,55% 30 $143.065,00   $ 18.823.979,00 

 
            0,00 $ 18.823.979,00 

 
oct-22 24,61 36,92 2,65% 30 $148.938,00   $ 18.972.917,00 

 
            0,00 $ 18.972.917,00 

 
nov-22 25,78 38,67 2,76% 30 $155.058,00   $ 19.127.975,00 

 
            0,00 $ 19.127.975,00 

 
dic-22 27,64 41,46 2,93% 30 $164.643,00   $ 19.292.618,00 

 
            0,00 $ 19.292.618,00 

 
ene-23 28,84 43,26 3,04% 30 $170.736,00   $ 19.463.354,00 

 
            0,00 $ 19.463.354,00 

 
feb-23 30,18 45,27 3,16% 30 $177.457,00   $ 19.640.811,00 

 
            0,00 $ 19.640.811,00 

 
mar-23 30,84 46,26 3,22% 30 $180.735,00   $ 19.821.546,00 

 
            0,00 $ 19.821.546,00 

 
abr-23 31,39 47,09 3,27% 30 $183.452,00   $ 20.004.998,00 

 
            0,00 $ 20.004.998,00 

 
may-23 30,27 45,41 3,17% 30 $177.905,00   $ 20.182.903,00 

 
            0,00 $ 20.182.903,00 
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jun-23 29,76 44,64 3,12% 30 $175.359,00   $ 20.358.262,00 

 
            0,00 $ 20.358.262,00 

 
jul-23 29,36 44,04 3,09% 30 $173.354,00   $ 20.531.616,00 

 
            0,00 $ 20.531.616,00 

 
ago-23 28,75 43,13 3,03% 30 $170.281,00   $ 20.701.897,00 

 
            0,00 $ 20.701.897,00 

 
sept-23 28,03 42,05 2,97% 30 $166.631,00   $ 20.868.528,00 

 
            0,00 $ 20.868.528,00 

 
oct-23 26,53 39,80 2,83% 30 $158.944,00   $ 21.027.472,00 

 
            0,00 $ 21.027.472,00 

 
nov-23 25,52 38,28 2,74% 30 $153.704,00   $ 21.181.176,00 

 
            0,00 $ 21.181.176,00 

 
dic-23 25,04 37,56 2,69% 30 $ 151.196   $ 21.332.372,00 

 
            0,00 $ 21.332.372,00 

 
ene-24 23,32 34,98 2,53% 30 $ 142.106   $ 21.474.478,00 

 
            0,00 $ 21.474.478,00 

 
feb-24 23,31 34,97 2,53% 29 $ 137.318   $ 21.611.796,00 

 
            0,00 $ 21.611.796,00 

 
mar-24 22,20 33,30 2,42% 27 $ 122.491   $ 21.734.287,00 

 
            0,00 $ 21.734.287,00 

 
abr-24 22,06 33,09 2,41% 30 $ 135.346   $ 21.869.633,00 

 
            0,00 $ 21.869.633,00 

 
may-24 21,02 31,53 2,31% 3 $ 12.970   $ 21.882.603,00 

    
Total Intereses $ 16.268.295,00   $ 21.882.603,00 

         

         

         RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN CAPITAL UNO 

Capital  $ 5.614.308,00 

Más intereses moratorios  $ 16.268.295,00 

Total capital e intereses $ 21.882.603,00 

COSTAS $ 442.168,00 

Total liquidación  $ 22.324.771,00 
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